

Kommuniké från extra bolagsstämma 2025 i Quia Pharma AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) ("QUIA" eller "Bolaget") höll idag, den 12 februari 2025, extra bolagsstämma i MAQS Advokatbyrås lokaler på Stureplan 19 i Stockholm. Till ordförande för stämman valdes Matilda Karlsson, biträdande jurist vid MAQS Advokatbyrå.

Följande huvudsakliga beslut fattades på extra bolagsstämman.

Beslut om ändring av bolagsordningen

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ändringar av bolagsordningen för att möjliggöra minskning av Bolagets aktiekapital, företrädesemission av så kallade units respektive sammanläggning av aktier.

Beslut om minskning av aktiekapitalet

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om minskning av Bolagets aktiekapital. Minskningen genomförs utan indragning av aktier genom att aktiens kvotvärde ändras från 0,014129 kronor till 0,003 kronor per aktie.

Beslut om företrädesemission av units

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om en nyemission av så kallade units bestående av aktier och teckningsoptioner av serie TO11 med företrädesrätt för befintliga aktieägare ("Företrädesemissionen"). De huvudsakliga villkoren för Företrädesemissionen är följande:

- Företrädesemission omfattar högst 841 643 300 units motsvarande högst 1 683 286 600 aktier och högst 841 643 300 teckningsoptioner av serie TO11.
- Vid fullteckning i Företrädesemissionen kommer QUIA erhålla en initial emissionslikvid om cirka 8,4 MSEK före avdrag för relaterade emissionskostnader.

- Vid utnyttjande av samtliga teckningsoptioner av serie TO11 som omfattas av Företrädesemissionen kan Bolaget komma att tillföras ytterligare cirka 8,4 MSEK före avdrag för relaterade emissionskostnader.
- Den som på avstämningsdagen den 19 februari 2025 är införd i aktieboken som aktieägare i QUIA kommer erhålla en (1) uniträtt för varje (1) befintlig aktie i Bolaget. Två (2) uniträtter ger rätt att teckna en (1) unit. Varje unit består av två (2) nyemitterade aktier och en (1) teckningsoption av serie TO11.
- Teckningskursen i Företrädesemissionen uppgår till 0,01 SEK per unit, vilket motsvarar 0,005 SEK per aktie. Teckningsoptionerna av serie TO11 emitteras vederlagsfritt.
- Teckningsperioden i Företrädesemissionen är den 21 februari 2025 – 7 mars 2025.
- En (1) teckningsoption av serie TO11 berättigar till teckning av en (1) ny aktie i Bolaget under perioden 20 juni – 4 juli 2025 till en teckningskurs om 0,01 SEK.
- Sista dagen för handel i QUIA:s aktier inklusive rätt att erhålla uniträtter i Företrädesemissionen är den 17 februari 2025. Aktierna handlas exklusive rätt att erhålla uniträtter i Företrädesemissionen från och med den 18 februari 2025.
- Handel i uniträtter kommer att äga rum på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och med den 21 februari 2025 till och med den 4 mars 2025 och handel i BTU (betald tecknad unit) kommer att äga rum på Nasdaq First North Growth Market under perioden från och med den 21 februari 2025 tills och med att Företrädesemissionen har registrerats vid Bolagsverket beräknas ske omkring vecka 12 2025.
- Teckningsoptioner av serie TO11 förväntas tas upp till handel på Nasdaq First North Growth Market i nära samband med att Företrädesemissionen registrerats vid Bolagsverket och BTU växlats till aktier och teckningsoptioner.

Fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen samt övrig information om QUIA kommer att framgå av det informationsmemorandum som kommer offentliggöras av Bolaget före teckningsperiodens början.

Beslut om nyemission av aktier (utjämningsemission) och sammanläggning av aktier

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om nyemission av aktier (så kallad utjämningsemission) samt sammanläggning av aktier. Sammanläggningen kommer ske genom att 1 000 aktier sammanläggs till en (1) aktie. Sammanläggningen kommer att genomföras efter att såväl Företrädesemissionen och utjämningsemissionen har registrerats.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Bosson
Verkställande direktör
Tel: +46 (0) 70 693 12 53
E-mail: marcus.bosson@quiapeg.com

Om QUIA PHARMA AB (publ)

QUIA PHARMA AB (publ) är ett utvecklingsbolag för läkemedel baserat på en patenterad drug delivery-plattform, Uni-Qleaver®. Bolaget utvecklar förbättrade och patenterbara former av läkemedel under utveckling eller som redan godkänts av läkemedelsmyndigheter. Dessa förfinade och bättre former av läkemedel bygger på Bolagets unika och patenterade teknologiplattform. Utöver detta erbjuder Bolaget global försäljning av omega-3, astaxin och kollagen genom Amazon. Bolaget är listat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: QUIA). FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För ytterligare information, vänligen besök www.quiapeg.com.

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma 2025 i Quia Pharma AB \(publ\)](#)